58v	 debitis et ab antiquo consuetis obligantes/ se ecciesias

predictas et abbathiam suam de Melsa solucioni pensionum

predictarum. Et predicti abbas et conventus de Me].sa obligant

se et successores suos predictis abbati et conventui Sancti

Martini in centum solidis sterlingorum nomine pene si in

soluciones predictarum ut predictum est ad aliquem terminum

prenotatum absque causa sufficienti et legitima per quatuor

menses contigerit cessare vel illas vi arte vel ingenio vel

aliquo alio modo indebito diminuere seu detinhere [sic], et una

cum hoc reddere oneris sumptus et expensarum dampna et interesse

quos et que ipsius religiosi sustinerent vel haberent in defectu

solucionis predictarum post lapsum dictorum quatuor mensium.

Et voluerunt insuper penitus et expresse iuramento latoris

presencium plenam fidem adhiberi presentesque litteras in

premissis omnibus et eorum singulis plene execucioni mandari

cessante alia quacunque cause cognicione, ratificantes insuper

approbantes et confirmantes per se et successoribus mis

imperpetuum omnes ordinaciones quas nuper venerabilis pater

dominus Walterus de Gray Dei gracia Ebor' archiepiscopus fecit

inter abbatem et conventum Albe Marlie quondam predecessorem

abbatis nunc ex parte una et magistrum Rogerum Marmion nuper
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ecclesie de Esington' ex parte altera super capella de Bristall'

necnon super decimis maioribus et minoribus oblacionibus et

obvencionibus de Skeffeling' dominici cle Esington' et capella

de Rovenser prout in dictis ordinacionibus que penes dictum abbat-

em Sancti Martini remanent plane et apparent. Ita quod dictus

abbas Sancti Martini nec successores sui molestentur nec inquiet-

entur in aliquo per dictum abbatem de !vlelsa rectorem ecclesie de

Esington' nec per successores suos rectores ecciesie predicte

contra formam ordinacionum predictarum. In quorum omnium test-

imonium preclicti abbates et conventus sigilla ipsorum abbatum et

conventuum hiis indenturis mutuo apposuerunt. Datum apud

Bristall' in Holdernesse die Mercurii in festo Nativitatis Beate

Marie Virginis anno Domini millesimo trescentesimo sexagesimo
6

primo.

1 CM, iii. 116-20, and Reg. Mx. fos. 57-57v (see Appendix B).
Properties in Holderness and Lines, granted to Aumale by
Adeliza, mother of Stephen, count of Albemarle were confirmed
c. 1115 (EYC, iii. 304) and c. 1160-2 by Stephen's son and
heir William le Gros, ibid. pp. 35-7. In 1395, Richard II
caused all the English possessions of Aumale to be transferred
to Kirkstall abbey, amongst which were these payments for the
three churches, Cal. Pat. Rolls, 1391-6. p. 585.